教保第２６３４号
令和４年１２月２２日
[bookmark: _GoBack]
私学課長　様

保健体育課長

令和４年度学校給食･食育研究協議会の開催について（依頼）

標記協議会を、別添実施要項のとおり開催します。
つきましては、貴所管学校に下記のとおり周知いただきますようお願いいたします。

記

１　提出物　　　　別紙様式

２　提出方法　　　　電子メールにより下記担当宛てご提出ください。
　　　　　　　　　　　EbisuS@mbox.pref.osaka.lg.jp（担当 胡）

３　提出期限　　　　令和５年１月２５日（水）

４　対象者　　　　小・中・高等学校及び支援学校の管理職・教職員
※栄養教諭等以外の教職員も参加可能
＜担　当＞　大阪府教育庁 教育振興室 保健体育課
 保健・給食グループ　胡（えびす）
電　話　０６－６９４４―６９０３（直通）
ＦＡＸ　０６－６９４１－４８１５
e-mail　EbisuS@mbox.pref.osaka.lg.jp